	Gruppo E

	Cognome
	Nome
	email 

	Azzarelli
	Daniela
	daniela.azzarelli@gmail.com

	Campagna 
	Maria Chiara
	maria.campagna@gmail.com

	Carucci
	Federica
	fc25kb044@hotmail.it 

	Castronuovo
	Serenella
	serenella7@gmx.it

	Cersosimo
	Mariangela
	Mariangela.cersosimo@gmail.com

	Colangelo 
	Marina
	marinacolangelo@libero.it

	Cozzolino
	Lucia
	luciacopsi@yahoo.it

	Della Valle
	Giuseppina
	pinadellavalle@yahoo.it

	Di Carlo 
	Roberta
	roby_dc81@hotmail.it 

	Gattuso
	Domenica
	psycodomy@libero.it 

	Giardina
	Maria Elena
	melena.giardina@gmail.com

	Jaselli
	 Luana Maria
	jaselli.luanamaria@gmail.com 

	Marcone
	Diego
	diego.marcone@email.it

	Mitaritonna
	Alessia
	alessiamitaritonna@alice.it 

	Pasquariello
	Deborah
	deborah1985@live.it

	Pirozzolo 
	Manuela
	manuelapirozzolo@gmail.com

	Rossi
	Michele
	michele.ego86@libero.it

	Salè
	Chiara
	chiara.sl@alice.it 

	Sfameni
	scilla
	scillasfameni@yahoo.it

	Terzano 
	Serena
	serenaterzano@gmail.com 



